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城区出租
转让

本部现有银行抵押多处厂房，店面
垂直房，套间买卖18158793225
金东区厂经营生意20来年，接手就有
单 子 ，半 年 可 回 本 。18072306128
横店独门独院厂房 3400 平 13819952770
兰溪横溪厂房占地5亩15868900820

兰溪出租

义北出租

久府东大门 9 间店面 15957972888

稠州北路557号2间店13957957688

江东山口一楼地下室共1150平13738907188

安华 9600 平厂房整体出租 13957987877

荷叶塘龙岗路二街30号，一楼

700 平 出 租 15988521999 东阳出租
东阳山口7米高钢棚租13702795222

义南出租
义南工 业 区 2000 平 厂 房 18958482848

佛堂赤岸附近标准厂房8000平18057952688

教育辅导
娇 子 教 育 专 业 一 对 一 85318609
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义西出租
上溪一楼 1253 平 480 平 13750966677

全民参与环境保护，携手共建美
丽义乌，生态环保 24 小 时 举 报 热 线
85364411 ；符 合《义 乌 市 环 境 违 法 行

为 举 报 奖 励 暂 行 办 法》条 件 的 ，给
予 举 报 人 2000 元以上 8000 元以下的
奖励。

环境保护 全民参与

经上级税务机关批准，即日起，原由国家税务总局义
乌市税务局稠城税务分局管辖的义乌市福田街道辖区纳
税人（缴费人），划归国家税务总局义乌市税务局商城税务
分局管辖。国家税务总局义乌市税务局商城税务分局办公
地址：义乌市福田街道福田路105号海洋商务楼。

特此公告。
国家税务总局义乌市税务局

二○二○年八月十日

国家税务总局义乌市税务局关于税源管辖范围调整的公告
2020年第2号

2020年8月28日，因线路改造等工作，赤岸变10kV毛

店YA22线-江头村分支跌落式熔断器后段于6:00-12:00

时停电。停电范围：赤岸镇-下清溪村、义乌市奕欣农业开

发有限公司等一带用户。

2020 年 8 月 31 日，因令克更换为三遥开关等工作，

芳山变10kV江铁YG71线-飞龙机电分支支线跌落式熔

断器后段于6:30-14:30时停电。停电范围：佛堂镇-剡溪

村等一带用户。

停电给您工作与生活带来诸多不便，敬请谅解。

咨询电话：0579-85518551

义乌市人民政府三电办公室

二○二○年八月十九日

停 电 预 告

2014年1月1日至2016年2月1日预缴散装水
泥专项基金且未办理结算的建设单位和个人，请于
2020年12月31日前来我单位办理结算手续。逾期未
办理，将按有关规定全部解缴国库，不再受理结算。
联系人：陈先生 联系电话：0579-85580052
地址：江滨北路281号行政三号楼商务局809办公室

特此公告。
义乌市商务局

二○二○年八月十九日

公

告

●义乌华琰机械有限公司管理
人遗失浙江义乌农村商业银行股份
有限公司稠城支行开户许可证，核准
号：L3387000240801，声明作废。

●义乌市时亚进出口有限公司
管理人遗失浙江义乌农村商业银行股
份有限公司稠城支行开户许可证，核
准号：L3387000245301，声明作废。

●义乌菲杰饰品有限公司遗失
公章（编号：3307250181568）、财务
章（编号：3307250183357）、法人章
各一枚，声明作废（新章已补刻）。

●孙正其遗失2014年11月20
日开具的浙江省行政事业单位（社会
团体）资金往来结算票据（302）一份，
票据号码：1255603099，声明作废。

●秦献华遗失义乌客货运输有限
公司于2015年5月10日开具的收款收
据一份，票号：0030480，声明作废。

●杨欣伟遗失浙江省行政事业
单位（社会团体）资金往来结算票据
一份，票据代码：42101，票据号码：
1550503987，声明作废。

●赵成遗失道路交通事故认定书
一份，编号：330782520200010850，
声明作废。

以下彩票公告最终以彩票中心现场发布的为准
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站点
名称

江东

北苑

空气污染
指数AQI

39

48

空气质
量级别

Ⅰ
Ⅰ

空气质
量状况

/

/

首要
污染物

/

/

简要说明：当日我市城区空气质量状况为优，空气污染
指数AQI为44，空气质量令人满意，基本无空气污染。

中国体育彩票浙江省20选5第20183期开奖公告
开奖日期：2020年8月19日
本期销售金额：141044元
本期开奖号码：07 09 15 16 20
本期出球顺序：16 07 09 15 20

本期中奖情况

奖 级

一等奖

二等奖

三等奖

本地中奖注数

（注）

2

262

4225

单注奖金

（元）

17443

50

5

0.00元奖金滚入下期奖池。本期兑奖
截止日为2020年10月19日，逾期作弃奖
处理。本信息若有误以公证数据为准。

福彩 3D
第2020183期 中奖号码：

销售总额50627570元

5 4 9

浙江省销售3085944元，返奖额1149888
元。本信息若有误以公证数据为准。

奖 等

直 选

组选3

组选6

其他投注方式中奖13946元

浙江中奖

注数（注）

877

0

1294

每注奖额(固定)

（元）

1040

346

173

福彩“15选5”
第2020183期 投注总额657914元

中奖号码 (无需排序)

奖池累计3570062元滚入下期。本信息若
有误以公证数据为准。

06 07 08 11 13

奖 级

特等奖

一等奖

二等奖

中奖条件

中5连4

5个号全中

中任意4个号

中奖
注数
（注）

0

99

5373

奖 金

(元/注)

0

2252

10

福彩七乐彩
第2020079期 总销量4884392元

中奖号码：基本号（●） 特别号（★）
04 11 15 17 21 24 25 02

奖等

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

七等奖

中奖条件

●●●●●●●
●●●●●●★
●●●●●●
●●●●●★
●●●●●
●●●●★
●●●●

中奖注数（注）

1

13

199

500

6031

7628

68620

奖金（元/注）

1100695

12095

1580

200

50

10

5

奖池累计0元滚入下期。本信息若有误以公证数
据为准。

中国体育彩票排列5第20182期开奖公告
开奖日期：2020年8月19日
本期全国销售金额：11869914元
本期开奖号码：9 1 3 8 2

本期中奖情况
奖级

一等奖
合计

中奖注数（注）

40
40

单注奖金（元）

100000
/

应派奖金合计（元）

4000000
4000000

428071187.44元奖金滚入下期奖池。本期兑奖截
止日为2020年10月19日，逾期作弃奖处理。本信息若
有误以公证数据为准。

中国体育彩票排列3（浙江省）第20182期开奖公告
开奖日期：2020年8月19日
本期全国销售金额：21550756元
本省（区、市）销售金额：1557428元
本期开奖号码：9 1 3

本期中奖情况

投注方式
直选
组选3
组选6

全国中奖注数（注）
5424

0
11311

本地中奖注数（注）
328
0

489

单注奖金（元）
1040
346
173

18281346.76元奖金滚入下期奖池。本期兑奖
截止日为2020年10月19日，逾期作弃奖处理。本
信息若有误以公证数据为准。

中国体育彩票超级大乐透第20078期开奖公告
开奖日期：2020年8月19日 本期全国销售金额：269949871元

前区 后区
本期出球顺序：14 20 18 28 34 10 11
本期开奖号码：14 18 20 28 34 10 11

本期中奖情况

932733357.90元奖金滚入下期奖池。本
期兑奖截止日为2020年10月19日,逾期作
弃奖处理。本信息若有误以公证数据为准。

奖级

一等奖

二等奖

三等奖
四等奖
五等奖
六等奖
七等奖
八等奖
九等奖
合计

基本
追加
基本
追加

中奖注数
（注）

2
0
63
15
201
554

12416
14749
36741
544852
5983194

/

单注奖金
（元）

10000000
/

235153
188122
10000
3000
300
200
100
15
5
/

应派奖金
合计（元）
20000000

0
14814639
2821830
2010000
1662000
3724800
2949800
3674100
8172780
29915970
89745919


